Keywords: Yunus Emre, Divan, knowing, mystical teachings and notions.

1. Giriş

13. Yüzyıl Anadolu’sunda yaşamış ve Anadolu sahası Türk
edebiyatının kurucu isimlerinden kabul edilen Yunus Emre’nin hayatı
hakkında bilinenler çok azdır ve menkıbevi hayatının dışında sağlam bir
vesika ya da somut bir belge henüz bulunamamıştır. 638/1240-41’d
doğduğu ve 720/1320-21’de vefat ettiği bilinen Yunus Emre’nin
Anadolu Selçuklu Devleti’nin dağılmaya başladığı, Moğol baskısının
yoğun biçimde hissedildiği ve Anadolu’da merkezi otoritenin
sarsılmasıyla birlikte beyliklerin ortaya çıktığı dönemde yaşadığı ve
çiftçilikle uğraştığı ifade edilmektedir.